АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09, аl,АюАг Ns г, Аркадак

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение коццессионных
соfлашениЙ в 2025 году

В соответствии с частью З статьи 4 Федерального закона от2I июля 2005
ГОДа J\Ъ 115-ФЗ (О концессионных соглашениях>>) Уставом Аркадакского
МУНИЦИПаJIЬноГо раЙона, администрация муниципального образования
Акадакского муниципального района ПОСТАНОВ ЛlIЕТ :

1.Утвердить перечень объектов Аркадакского муниципаJIьного района
СаРатовской области, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2025 году, согласно приложению.

2.Указанный перечень носит информационный характер.
3.Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-

ТеЛеКОММУникационноЙ сети <Интернет)) на официальном саЙте РоссиЙскоЙ
Федерации ww-w.torgi.gov.rT и на официальном сайте администрации МО
Аркадакского муниципалъного района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Аркадакского
муциципального района Н.Н.Луньков

Перечень объектов
Аркадакского муниципального района, в отношении

заключение концессионных соглашений в

Приложение к постановлению
администрации МО Аркадакского
муниципального района
oT_L 9,

'
/ д"tлль ,/

которых планируется
2025 году

ЛЬ п/п наименование
имущества,

характеристики объекта

Количес
тво

Место
нахоя(дения

объекта

Щата номер

регистрации права
собственности

ГТС прула кТухлый>
(длина lrлотины 146 м),

КН 64:02:070238:80

l Саратовская
область,

Аркадакский район,
в б км юго-
восточнее

с.малиновка

Запись регистрации
Л964-64-02l0 05l20]r4-

l08 от28.01.20l4г

Верно:
Управляющий делами
администрации МО Аркадакского
муниципального района Д.И.Давыдов